

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 28/02/15 12:14:55

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 018312 CONTRA 19682 REMISION: 0078031-1

PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X3/16" 63.5X4.76GRADO DE ACERO A572/A572M-06 G50

ESPECIFICACION A6/A6M-10 ASTM A6/A6M-10 EMBARQUE: ACERO TRANSPORTE

PESO TEORICO(KG/MT): 4.568 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
397877	.0180	.0340	.0170	.2000	.2700	.0180	.2200	.1000	.1100	.0210	.9600	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO 2"
397877	57,060	79,454	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	
397877	SMI02959

